[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	23 .10.2019 г.
	№
	271

г. Липецк

	«О создании коллегиального органа, осуществляющего оценку эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в управлении финансов Липецкой области»

На основании приказа управления финансов области от 01.03.2019 года №55 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в деятельности управления финансов Липецкой области» и в целях осуществления оценки эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в управлении финансов области, а также  для рассмотрения и утверждения доклада об антимонопольном комплаенсе
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить коллегиальный орган в следующем составе:
	Бурлова Лариса Викторовна
	- первый заместитель начальника управления финансов

	Рыбина Елена Павловна
	- начальник отдела государственных доходов

	Овчаренко Светлана Владимировна

	- начальник отдела финансирования отраслей экономики

	Труфанова Светлана Викторовна

	- начальник отдела долговых обязательств и   государственной собственности

	Федорова Ольга Михайловна
	- начальник ревизионного отдела

2. Отделу бюджетного планирования и межбюджетных отношений (Мурашкина Н.А.), директору ОБУ «Центр бухгалтерского учета» (Иванова Е.Е.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте управления финансов Липецкой области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Антимонопольный комплаенс».
И.о. заместителя главы

администрации области-

начальника управления финансов                                      В.М. Щеглеватых
	Вносит:

	Начальник отдела  бюджетного

планирования и межбюджетных

отношений
	Н.А.Мурашкина

	Дата:_____________

	Согласовано:

	Заместитель начальника

управления финансов области
	  С.Н.Володина

	Дата: _____________

	Сотрудник правового управления

администрации области

	Дата:_____________
	   Л.И. Басинских